[bookmark: _GoBack][image: ]
	ПРОФИЛАКТИКА
КАНАШĚН
ПРОТОКОЛĚ

2021 июлен  15-мěшě 7 №
Чатукасси яле

	ПРОТОКОЛ СОВЕТА
ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

15 июля 2021 г № 7
деревня Чадукасы

Председатель Совета по профилактике правонарушений – Михайлов Г.В.
Секретарь – Егорова Г.Ю

Присутствовали:
Михайлов Г.В.– глава Чадукасинского сельского поселения, председатель Совета по профилактике правонарушений;
Егорова Г.Ю ведущий специалист-эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения, секретарь Совета по профилактике правонарушений;
Иванов Г.А- участковый уполномоченный полиции;
Владимирова З.В.- педагог МБОУ «Чадукасинская ООШ»;
Петров А.Ю- депутат Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения;
Андреева В.В. – начальник Чадукасинского ОС;
Михайлова Т.И- инспектор ВУС;

Приглашенные: нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Анализ состояния общественного порядка и общественной безопасности на территории Чадукасинского сельского поселения.

Докладчик: Иванов Г.А- участковый уполномоченный полиции;

       2. Введение особо пожароопасного периода

Докладчик: Михайлов Г.В

РЕШЕНИЕ
1.1 Информацию принять к сведению

2.1. Рекомендовано старостами деревень организовать подворные обходы, для разъяснения граждан о противопожарном режиме.

                                  Председатель:			           Г.В. Михайлов

                                  Секретарь:			            Г.Ю Егорова.

image1.png